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Wytyczne dla Autorów dotyczące przygotowania artykułów do druku:

Teksty: 
napisane w programie Microsoft Word, czcionką Arial (normal), wielkość 12 p., interlinia poje-
dyncza, marginesy strony - lewy 3,0 cm, pozostałe 2,5 cm, do 3,5 tys. znaków na stronę (ze 
spacjami)

Objętość tekstu wraz z przypisami: 
1. Artykuły: objętość do 7 stron (do 24,5 tys. znaków ze spacjami)
2. Komunikaty: do 4 stron (do 14 tys. znaków ze spacjami)

Przypisy dolne, numerowane w sposób ciągły dla całego artykułu, mieszczące także pozycje 
bibliograficzne (nie przewiduje się podawania odrębnej bibliografii). 
Czcionka dla przypisów - Arial 10 p. Przykładowy zapis w przypisach:

Keyser Erich, Danzigs Geschichte, Danzig 1921, s.154
Ilustracje: 
Powinny być nadesłane w formie skanów w formacie plików .jpg lub .tif 
1. Artykuły: łączna liczba ilustracji do 10 sztuk 
2. Komunikaty: łączna liczba ilustracji do 5 sztuk 
(redakcja zastrzega sobie prawo dokonania wyboru ilustracji w uzgodnieniu z Autorem). 
Ilustracje muszą być dobrej jakości, umożliwiającej druk.
Do artykułu należy dołączyć odrębny spis podpisów pod ilustracjami z podaniem źródła ilustra-
cji, np. imienia i nazwiska fotografa.

Uwaga: Sformatowany tekst i każda ilustracja muszą być zapisane w oddzielnych plikach. Pro-
simy nie łączyć tekstu i ilustracji w jeden skład, to już zrobi grafik. 

Termin nadsyłania artykułów: 
do 1 września 2009 r. 

Forma nadsyłania artykułów:
wydruk całego artykułu wraz z zapisem na płycie CD, należy nadesłać pocztą na adres: 
Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków w Gdyni, Urząd Miasta Gdyni, al. Piłsudskiego 
52/54, 81-352 Gdynia 
dodatkowo artykuł można nadesłać drogą mailową na adres:
biuro_konserwatora_zabytkow@gdynia.pl

Informacje o Autorach:
Prosimy o podanie, do zamieszczenia w książce, informacji o Autorze zawierających:
imiona i nazwisko; tytuły i stopnie naukowe lub zawodowe; instytucję, z którą Autor jest związa-
ny; kierunki prowadzonych badań lub zainteresowania zawodowe; kontakt, który może być po-
dany w książce, np. adres e-mailowy. 

Ewentualne pytania prosimy kierować na adresy podane wyżej lub telefonicznie pod nr 0-58 66 
88 343

W imieniu komitetu organizacyjnego konferencji:
Robert Hirsch, Anna Baranowska


